
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  113/11 

z dnia 31sierpnia 2011 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa   się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 5 254  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 5 254  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 542 605,98 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 711 369,24 zł 

2. dochody majątkowe     2 831 236,74 zł 

 

 wydatki    24 491 913,98 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 408 792,98 zł 

2. wydatki majątkowe   5 083 121,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

§ 5 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

- zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa,  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZSI.3050.137.2011  z dnia 

23.08.2011roku, 

-zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych powołanych 

w 2011 r. do awansu zawodowego nauczycieli,  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.73.2.2011  z 

dnia 17.08.2011roku. 

-zwiększa się dochody i wydatki na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 9 października 2011 r.  zgodnie z pismem 

Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu nr DWR-580-51/2011  z dnia 29.08.2011roku, 

- przenosi się środki z wynagrodzeń osobowych na wynagrodzenia pokrywane jako wkład krajowy w ramach projektu 

współfinansowanego z Unii Europejskiej w urzędach gmin, 

- przenosi się środki z zakupu materiałów na wynagrodzenia bezosobowe w pochodnymi w zarządzaniu kryzysowym. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 113/11
z dnia 31 sierpnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 652,001 230,00 7 882,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 652,00 6 652,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 6 652,00 6 652,00

801 Oświata i wychowanie 102,00114 371,00 114 473,00

80195 Pozostała działalność 102,00 102,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 102,00 102,00

852 Pomoc społeczna - 1 500,003 412 060,57 3 410 560,57

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 500,00 11 100,0012 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00

23 537 351,98 23 542 605,985 254,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 113/11
z dnia 31 sierpnia 2011 roku

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 915 298,49 2 915 298,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 424 047,492 424 047,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 524 632,00 - 3 214,00 1 521 418,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 615,00 2 433,00 12 048,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460,00 369,00 1 829,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 412,00 412,00 824,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 652,001 230,00 7 882,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 652,00 6 652,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,82 350,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 56,60 56,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 309,58 2 309,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 785,00 3 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 102,008 376 356,00 8 376 458,00

80195 Pozostała działalność 102,00 56 788,0056 686,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 102,00 702,00

852 Pomoc społeczna - 1 500,004 504 693,57 4 503 193,57

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 500,00 11 100,0012 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 600,00 - 1 500,00 11 100,00

24 486 659,98 24 491 913,985 254,00Razem:


